
Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven m.v. 1183 

Bilag 1 

I I Oversigt over bilag vedrørende L 171 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsoversigt- og svar, fra justitsministeren 
2 1. udkast til betænkning 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Henvendelse af 22/4-08 fra forhenværende landsdommer Jørgen 

Jochimsen, Viborg 
5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 2. udkast til betænkning 
7 Høringssvar og høringsnotat, fra justitsministeren 
8 Ændringsforslag, fra justitsministeren 
9 3. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 171 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
2 Spm. om sagsbehandlingstider, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om sagsbehandlingstider, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om forslagets kriminalpræventive effekt, til justitsministeren, og ministerens 

svar herpå 
5 Spm. om Advokatrådets holdning til forslagets kriminalpræventive effekt, til justits- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om Politiforbundets udsagn vedrørende de foreslåede sanktioner, til justitsmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om ministerens forventning til de initiativer, som politiet har iværksat på om- 

rådet i november 2007, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om statistik på området, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
9 Spm., om unge under 18 kommer i fængsel som følge af skærpelserne med hensyn til 

skydevåben og knive, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
10 Spm. om en opdeling af lovforslaget, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
11 Spm., om ministeren vil følge op på, om domstolene følger den skærpede strafferam- 

me for ulovlig våbenbesiddelse, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spm. om opfølgning på den præventive effekt af lovforslaget, til justitsministeren, og 

ministerens svar herpå 
13 Spm. om fodlænkeafsoning, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om formuleringen/undtagelsen »anerkendelsesværdigt formål« i forbindelse 

med stramningerne af våbenloven, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om kommentar til henvendelsen af 22/4-08 fra forhenværende landsdommer 

Jørgen Jochimsen, Viborg, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 
16 Spm. om kommentarer til høringssvar fra Institut for Menneskerettigheder, til justits- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
17 Spm. om retningslinjer vedrørende fænomenet »etnisk profilering«, til justitsministe- 

ren, og ministerens svar herpå 


